con elegancia por Theodoro Hopingio *de iure isign. et armor*, cap. 12, núm. 24, pág. 745. Ibi *Quae vis enim arma, vel picta, vel affixa máxima transeúntes morari solent et cognoscendi cupidos eddicere, quis hic vel illic loci degat quis nam possideat qui sint maiores, quid praeclare gesserint, qui aliud ex eo genere vivant quae dignitat et existimatione cum similibus clari existant.*

(15) *Fecit etiam rex Salomon thronum de ebore grandem etc. Et duos leones stabant iuxta manus singulas et duodecim leunculi stantes super sex gradus hinc atque inde non est factum tale opus in universis regnis. Reges. Lib. 3, cap. 10, vers. 18.*

(16) Argumen. Text. in l. 4 ss. Plane, ff. de aqua quoted et aestiu et iubeamus 3 ss et filios advocate C de advocate aivers iudic. Nam gratia quae est solita concede si non concedatur iniuria utatur fieri petenti illam. Castillo cum Albano, Bartal et aliis de tertiis cap 9 núm. 53. Vela *dissert* 13, núm 14 et 20. Doctissimus Solorçano *derechos de las plazas honorarias* núm. 488, pág. 231. Carilo *en la Dignidadde Grande*, discurs 3, núm. 21.

(17) Espacioso campo ofrecía el uso de las armas para tratar de su origen en lo peculiar de el reyno de Valencia. Enmendando el descuydo con que procedió Theodoro Hopingio en su doctísimo y copiosissimo tratado de *Iure insignium et armorum* pues refiriendo quales sean las armas de todos los reynos de España, cap. 6 p. 3, ss.9, núm. 484. Se olvida de Valencia aunque se acuerda de Cataluña y Mallorca. Pero en lo demás este gran libro trata la materia de armas con notable erudición. Y finalmente con ocasión de dezir que aun las ciudades insignes lo comunican las insignias y armas unas con otras pone por exemplo la ciudad de Valencia en cuya conquista y población tuvo gran parte la ciudad de Lerida cap. 6, p. 7, ss. I, núm. 961 y para memoria d'estos beneficios pone Valencia una flor de Lis en las monedas que labra porque las lises son armas de Lerida y cita a Marín Siculo *de reibus Hispaniae* lib. 10, pág. 847. Y en lo que condice al intento d'este discurso se puede ver el cap. 13 *per tot et singulariter* núm. 16 *et sequentes*. Praeter Antoniu Thesauru *decis*. 270. Molina *de primogen*, lib. 2, cap. 14, núm. 1 *et sequentes*. Castillo conrroutom 5 cap 93, ss. 20 *et cao*. 13, núm. 25. Monsiu de Vulson en *Su science erverve* cap. 25 *et sequentes*. *Praete Bartolum de insignibus et armis. Mastrillo de Magistratibus*, lib. 4, cap. 13, núm. 139.

(18) Theodoro Hopingio de rebus et locis quibus insignia pinguntur cap. 9, in prohem num. 2. Ibi: *Unde pinguntur coelantur, sculpuntur et suspendentur etc. Vel in rebus et locis, vel privatis his quidem tum demum si res et locus sit proprius non alienus.*